
 

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 
Vážení členové Pracovní skupiny, 
 

 

dovolujeme si Vás pozvat na setkání Pracovní skupiny pro financování v rámci projektu Místní akční 

plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II, které se uskuteční (online) ve čtvrtek 3. prosince od 13:20 hodin 

prostřednictvím Google Meet (odkaz pro připojení je k dispozici v textu e-mailu). 

 

Program setkání: 

✓ zahájení ve 13:20 hodin 

✓ informace k aktualitám v rámci realizace projektu MAP II 

o aktivity Implementace, webináře napříč (pod)aktivitami, novinky 

o aktualizace investičních záměrů, Strategického rámce MAP, Analytické části MAP 

o co může MAP nabídnout školám (rodičům) v současné situaci 

✓ informace k (již) realizovaným vzdělávacím aktivitám – reflexe, zhodnocení 

✓ podaktivita 2.12 Podpora znalostních kapacit Řídícího výboru MAP II – návaznost na informace 

předané na přechozí PS 

✓ sdílení zkušeností a diskuze 

 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

    Se srdečným pozdravem 

 

Realizační tým  

MAP pro Hlučínsko západ II 

 


